
 
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.03.2021 № 102 
 

 

Про  виплату допомоги на 

поховання непрацюючих громадян 

 

 

Розглянувши заяви мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання одноразової допомоги на поховання непрацюючих 

громадян виконавцю волевиявлення  померлого або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого, враховуючи Комплексну цільову програму соціальної 

підтримки населення Золочівської територіальної громади на 2021 рік (нова 

редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

05.03.2021 р. №1 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, діючи відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 31.01.2007 року №99 (зі змінами та доповненнями), рішення 

виконкому Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 29.12.2020 року №19 «Про встановлення розміру допомоги на 

поховання з 01.01.2021р.», ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –    

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання 

непрацюючих громадян виконавцю волевиявлення  померлого або особі, 

яка зобов’язалася поховати померлого в сумі 6 560,00 грн., а саме: 

- Шевчук Вірі Йосифівні на поховання Гальчик Михайла 

Йосиповича;  

- Гонтар Ірині Володимирівні на поховання Наконечного Маркіяна 

Ярославовича; 



- Баландюку Андрію Андрійовичу на поховання Баландюк Ольги 

Романівни; 

- Заяць Назару Романовичу на поховання Заяць Романа 

Ярославовича;  

- Кутернозі Іванні Казимирівні на поховання Кутерноги Ігора 

Володимировича; 

- Мацезі Надії Петрівні на поховання Гуди Богдана Петровича; 

- Корилкевич Любові Володимирівні на поховання Корилкевича 

Сергія Львовича; 

- Бакусевичу   Євгену Мар’яновичу на поховання Бакусевича Івана 

Євгеновича.  
2.  Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг 
Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» 
провести оплату у встановленому Законом порядку. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                    (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 
 


